

Servicii de verificare stingatoare

I.D.: 86253934

Data publicarii	24.08.23	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.821,70 RON - 2.821,70 RON

Descriere: Autoritatea contractanta doreste achizitionarea serviciilor de verificare stingatoare, dupa cum urmeaza: - Sediul Lujerului 9999 Azot 1,5 kg x10,00 lei/kg = 15,00 lei fara TVA Pulbere 18 kgx10,50 lei/kg = 189,00 lei fara TVA Garnitura corp evacuare stingator portabil 3 bucx7,00 lei/buc = 21,00 lei fara TVA Sigiliu de plastic 27 bucx0,70 lei/buc = 18,90 lei fara TVA TOTAL fara TVA = 243,90 lei - Sediul Serban Voda 244 Azot 1 kg x10,00lei/kg = 10,00 lei fara TVA Pulbere 12 kgx10,50lei/kg = 126,00 lei fara TVA CO2 2 kgx10,00lei/kg = 20,00 lei fara TVA Garnitura corp evacuare stingator portabil 2 bucx7,00 lei/buc = 14,00 lei fara TVA Sigiliu de plastic 7 bucx0,70 lei/buc = 4,90 lei fara TVA TOTAL fara TVA = 174,90 lei - Sediul Domnita Ancuta Azot 16 kgx10,00 lei/kg = 160,00 lei fara TVA Pulbere 172 kgx10,50 lei/kg = 1806,00 lei fara TVA Garnitura corp evacuare stingator portabil 12bucx7,00 lei/buc = 84,00 lei fara TVA Garnitura corp evacuare stingator transportabil 2bucx10,00lei/buc = 20,00 lei fara TVA Sigiliu de plastic 36 bucx0,70 lei/buc = 25,20 lei fara TVA TOTAL fara TVA = 2095,20 lei - Sediul Serban Voda 217 Azot 2 kgx10,00 lei/kg = 20,00 lei fara TVA Pulbere 24 kgx10,50 lei/kg = 252,00 lei fara TVA Garnitura corp evacuare stingator portabil 4bucx7,00 lei/buc = 28,00 lei fara TVA Sigiliu de plastic 11bucx0,70 lei/buc = 7,70 lei fara TVA TOTAL fara TVA = 307,70 lei
